
 
 
NYTT ÅR OCH NYA MÖJLIGHETER! 
Så var vi i gång igen! Ett nytt och utmanade år har inletts och visst känns det som om det bara 
svischade till, och så var ledigheterna över. 
Vision inledde det nya året med att träffa HR-direktör Gunilla Nilsson och den nya förhandlingschefen 
Beatrice Rodin för en intresseförhandling om våra chefers anställningsvillkor. Vision tycker att vara 
chef är ett yrke och då ska man ha en tillsvidareanställning som det, inte tidsbegränsat förordnande 
som idag, det skapar inte rätt förutsättningar för ett gott ledarskap. Vi hade en bra förhandling och 
politikerna ska nu lyfta frågan i Kommunstyrelsen, och förhoppningsvis gå oss till mötes. 
Vi ser fram emot att våra chefer får bättre anställningsvillkor! 

VI VÄXER SÅ DET KNAKAR! VÄLKOMNA ALLA NYA MEDLEMMAR!! 
Vi är så himla glada över att så många väljer att bli medlemmar! Ju fler vi blir, desto starkare är vi. 
Idag är Vision Karlstad det största tjänstemanna- och ledarförbundet i kommunen och vi satsar på att 
bli ännu fler för ännu större möjligheter till förbättringar för er. 
Glöm inte att värva dina kollegor i appen, både du och din kollega får 200 kronor var i premie, februari 
ut! https://vision.se/rekryteringskampanjer/varva/ 
Är du ny medlem och inte ännu fått ditt ”ny-medlem-på-jobbet”-kit? Hör av dig, du har present som 
väntar! 
DET ÄR TUFFA TIDER EKONOMISKT, HUR BLIR DET MED MIN LÖN? 
Vision Karlstad Forshaga har öppet utmanat politikerna att ta sitt ansvar för er, i debattartiklar, radio 
och senast i tidningen Vision. Men det kommer bli en tuff lönerevision i år och en ännu tuffare 
avtalsrörelse som drar i gång första april, med sikte på ett nytt avtal i mars 2024. 
Ordförande i Vision Karlstad-Forshaga, Katarina, blev för andra gången invald till den centrala 
avtalsgruppen-och det är hon väldigt glad över, för att få vara med och påverka våra avtal på nationell 
nivå är bland det roligaste och mest utmanande hon vet! Den avtalsrörelse som stundar verkar i 
dagsläget bli en av de tuffaste i modern tid. 
LÖNESAMTAL OCH ÖVERLÄGGNINGAR 
Vision har träffat alla förvaltningar i Karlstad för löneöverläggningar där vi tillsammans 
har diskuterat löner och yrkesvillkor för våra medlemmar. I år har vi särskilt påtalat vikten av att de 
som fått stå tillbaka under pandemin och då prioriterade yrkesgrupper i år ses över ordentligt. I 
Forshaga har samtal skett centralt för att samtala kring årets löneöversyn och vad som är viktigt att få 
med i denna. Du ska nu erbjudas ett lönesamtal av din närmaste chef. Hör av dig om du undrar över 
något! 

VAD HÄNDER PÅ HEMMAPLAN DÅ? 
Närmast bjuder vi våra nyblivna pensionärer på tårta 
och säger tack för en fin arbetsinsats och sedan bjuder 
vi 7/3 in till ÅRSMÖTE 2023, vi har hockeybiljetter till 
de 70 första som skriver i sin anmälan att de vill gå på 
FBK-Luleå-matchen! Glöm inte anmäla er! Klicka 
HÄR! Vi ser fram emot att ses! 

HA DET SÅ BRA DET GÅR TILLS VI HÖRS IGEN, 
OCH GLÖM INTE ATT VI FINNS DÄR FÖR DIG, 
HÖR AV DIG BARA! 
KATARINA, CAMILLA, JENNY, ESTERI, MARCUS, 
JOHANNA, NINA A OCH NINA T 

Styrelsen träffas varannan vecka för 
arbetsmöte eller styrelsesammanträde. På 
Teams ser det ur så här en vanlig 
fredagsmorgon i februari när Marcus är på 
fikafixarrunda och Johanna har semester  
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